LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM
CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:  439 /CĐ  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng  09 năm 2015

        V/v làm thẻ công đoàn năm 2015

   Kính gửi:  Tổ trưởng, tổ phó các Tổ công đoàn.

Ban Chấp hành Công đoàn thông báo đến các tổ công đoàn về việc làm thẻ
công đoàn năm 2015. Cụ thể như sau:

1. Đối với những công đoàn viên đã vào công đoàn nhưng chưa có thẻ (cấp
mới) phải nộp 1 ảnh 2x3 cho tổ công đoàn đơn vị. Tổ trưởng (tổ phó) công
đoàn lập danh sách của đơn vị kèm ảnh đề nghị làm thẻ công đoàn.

2.  Đối với những công đoàn viên đã có thẻ  công đoàn nhưng do mất thẻ,
cần cấp lại thẻ phải làm đơn và nộp ảnh (đính kèm mẫu).

Danh sách và ảnh gửi về văn phòng công đoàn trước ngày 25/09/2015.

Đề nghị các đồng chí là Tổ trưởng và Tổ phó công đoàn phổ biến nội dung
nêu trên đến các công đoàn viên.

Trân trọng.

 TM. BCH CÔNG ĐOÀN
        CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên; (Đã ký)
- Lưu VPCĐ.

 Lê Anh Tuấn